
UCHWAŁA NR XXIV/124/2016
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 26 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2016.

Na podstawie §26 uchwały Nr XLVI/242/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 sierpnia 20014r. w sprawie 
Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lub. z 2014r. poz. 1616 z dnia 12 września 2014r.) Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XV/92/2015 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 grudnia 2015r. 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2016 poprzez zmianę daty na 23.11.2016r. 
określonej w tabeli poz. 10 tego załącznika.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie inforamcji publicznej Gminy Zwierzyn.

Id: FCA3B325-069E-4895-AE74-D1D35F221151. Uchwalony Strona 1




